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PERIODIK / VJETOR

E zyvrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave privale t& (1. bashkéshortit/es dhe (&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, datg 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detvrimeve DNnanciare té té zgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”. me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligiin nr.9475, daté (09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.03.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atenin fhWihiemri
MARGARITA VANGIE L U H B LY
Fupksioni
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Institucioni dhe adresa

GHIATA F BRAETHIT 6|yaso r”n—_ﬁﬂ'r LRGN T ID ko | IAYE RAT

Data e emérimit né 1} ta e dogyéximit té
funksicnin gé kiven _ deklaratés

ST s 7. 032044

¢ bazé (2 pildis 5 1€ nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢

koniliktit t€ interesave ot ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 8 Deklarimit dhe Kontfrollit ¢ Pasurive dhe personat ¢

| autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé ¢ verifikojné
' nié (€ giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendis, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné n€ em&r dhe pér Nogariné time, 1€ bashkéshortit /es dhe t&
fémijéve madhorg,

Deklarof se 18 dhénar ¢ pasgyriara prej meje né kitd dokument Nénshkrimi

| jané € vérieta dhe nuk kam dekiaruar asgié gé nuk ésiie e vérieté, / “;’d‘gu-’% h PSod _'ﬂ: : é
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 NDRYSHIMET
| _E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe f;;tk{ﬂ;imf:} pi; lojin, sipériagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s& veprimit, vlerfn né leké apo né valuté gi pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, n€ mungese € dekumenteve vierén g& keni shituar apo pakésuar, pjesén takuese
qi zotéroni & ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe t& luajtshme, likniditete. té regjistruar cse jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t8 vitit t& deklarimit.
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j _ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |
NE VEPRIMTARI |
] PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

|

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né =~ Shuma e t€ ardhurave té
borde, komisione e ¢ido angazhim ¢ veprimtar tjetér qé ka sjells té pirfituara, né leké aponé
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimii 3
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizates apo aktivitetit noa ka méparshém deri mé 31 E

jané sigurvar & ardhurat, adresa | nr. i regjisirit publik, statusi; objektin  dhjetor 1€ vitit te dekla'
_ ¢ veprimtarisé sé organizatis, funimumm natvrén e angaghimit. ; {me shifra dhe me fjald)s
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DETYRIMET FINANCIARE —]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE f
e |

Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyvrim pér studime etj.) gé
ekzistojng brenda dhe jashig vendit, 1@ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit. st dhe detyrimet e lindura nea zyriari gjaté vitil 1€
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj 18 ciléve keni detynme financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géilimin e detyrimit financiar, Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit fe
shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit dekiarimi i méparshém ~ mbetur pa shlyver deri
dhe t& mbarimit {¢ defyrimit {muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t& vitit né 31 dhjetor 1@ vitit té
kontratés (he interesin-baze. g8 deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me flale) | (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohSrgjatien (muajiivict) dhie Kestimujor, . Principaltineres
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